
Gli Astemi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Zappaterra Matteo (07/1340) 4 10 4 12 4 5 4 5 4 7 4 8 4 7 4 6 4 7 4 2

Servo Stefano (07/1125) 4 8 4 7 4 7 4 5 4 6 4 6 4 11 4 8 4 5 4 5

Gaci Arben (07/1123) 0 0 0 0 0 0 4 6 4 8 4 9 4 8 4 5 0 0 0 0

Didero Alessandro (07/1433) 0 0 4 7 2 3 0 0 4 9 4 7 3 3 0 0 4 6 0 0

Defilè Roberto (07/1121) 4 1 2 4 4 4 2 2 0 0 0 0 0 0 2 1 4 4 4 3

Isolatto Simone (07/1127) 4 2 2 0 2 1 2 1 0 0 0 0 1 1 2 0 0 0 4 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Zappaterra Matteo 07/1340 40 69 1,73

Servo Stefano 07/1125 40 68 1,70

Gaci Arben 07/1123 20 36 1,80

Didero Alessandro 07/1433 21 35 1,67

Defilè Roberto 07/1121 22 19 0,86

Isolatto Simone 07/1127 17 7 0,41

Blue Phaser Dart Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Bombardieri Fausto (07/2001) 4 9 4 8 4 10 4 10 4 9 4 7 4 8 4 7 4 10 4 8

Dell'Ava Guido (07/1532) 4 8 0 0 4 6 2 5 4 5 4 10 4 7 4 9 4 12 4 10

Marrandino Antonio (04/395) 4 8 4 5 0 0 2 6 2 2 2 0 0 0 4 7 4 12 4 9

Serra Filippo (07/036) 2 3 4 5 2 2 2 4 2 3 2 3 4 9 2 1 2 6 2 0

Pironti Domenico (07/588) 0 0 0 0 4 6 4 8 3 2 4 8 0 0 2 4 0 0 0 0

Bruno Alessandro (07/010) 2 6 2 2 0 0 2 4 0 0 0 0 2 2 0 0 2 5 2 1

Pone Anton (07/1293) 0 0 2 1 2 4 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0

Piscitelli Salvatore (07/507) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bombardieri Fausto 07/2001 40 86 2,15

Dell'Ava Guido 07/1532 34 72 2,12

Marrandino Antonio 04/395 26 49 1,88

Serra Filippo 07/036 24 36 1,50

Pironti Domenico 07/588 17 28 1,65

Bruno Alessandro 07/010 12 20 1,67

Pone Anton 07/1293 6 6 1,00

Piscitelli Salvatore 07/507 1 1 1,00

Luppoli

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Crispino Andrea (07/788) 2 1 2 1 4 8 2 3 3 5 4 6 4 7 4 10 4 11 4 10

Ventrone Domenico (07/785) 2 2 4 8 4 9 4 10 4 4 4 4 2 2 4 11 0 0 4 9

Vivarelli Jody (07/911) 2 2 4 9 0 0 3 4 0 0 4 4 0 0 4 9 4 8 4 12

Fusetti Daniele (07/1418) 4 6 0 0 4 8 2 1 2 3 3 6 2 0 4 10 4 7 2 5

Sangregori Antonio (07/1620) 2 3 4 8 0 0 3 7 1 1 0 0 4 6 0 0 4 6 0 0

Minnella Giacomo (07/1387) 0 0 2 2 4 7 1 3 4 3 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0

Rizzo Luca (07/789) 2 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Panaro Lorenzo (07/787) 2 0 0 0 0 0 1 2 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Crispino Andrea 07/788 33 62 1,88

Ventrone Domenico 07/785 32 59 1,84

Vivarelli Jody 07/911 25 48 1,92

Fusetti Daniele 07/1418 27 46 1,70

Sangregori Antonio 07/1620 18 31 1,72

Minnella Giacomo 07/1387 13 19 1,46

Rizzo Luca 07/789 4 2 0,50

Panaro Lorenzo 07/787 8 2 0,25



Sbrincia Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Crivello  Gabriele  (07/2140) 4 11 4 9 4 7 4 10 4 8 4 4 4 11 4 5 4 8 4 6

Pilloni Igor (07/822) 0 0 2 3 4 9 4 9 4 6 0 0 4 7 4 4 3 6 4 6

Dal Molin Massimo (07/831) 4 10 4 5 2 2 2 1 4 6 4 8 2 3 4 7 4 7 0 0

Rosa Stefano (07/1305) 4 8 2 1 4 11 2 2 4 6 4 10 3 6 0 0 1 0 4 4

Arese Fabio (07/832) 2 1 2 1 2 4 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 4 4

Erculanese Andrea (07/1375) 2 5 0 0 0 0 2 2 0 0 4 7 2 2 0 0 0 0 0 0

Forno Luigi (07/827) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0

Parola  Alberto  (07/2072) 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Armani Fabio (07/833) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Di Gioia Domenico (07/1570) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Monzali Massimo (07/821) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Castaldini Stefano (07/1812) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Crivello  Gabriele 07/2140 40 79 1,98

Pilloni Igor 07/822 29 50 1,72

Dal Molin Massimo 07/831 30 49 1,63

Rosa Stefano 07/1305 28 48 1,71

Arese Fabio 07/832 15 20 1,33

Erculanese Andrea 07/1375 10 16 1,60

Forno Luigi 07/827 4 2 0,50

Parola  Alberto 07/2072 3 1 0,33

Armani Fabio 07/833 0 0 0,00

Di Gioia Domenico 07/1570 0 0 0,00

Monzali Massimo 07/821 0 0 0,00

Castaldini Stefano 07/1812 1 0 0,00

Dirty Dick

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Meloni Fabio (07/229) 4 4 4 4 4 6 4 2 4 2 4 5 4 6 4 5 0 0 4 11

Venesia Wiliam (07/698) 4 8 4 7 4 7 4 5 4 10 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0

Silvestri Antonio (07/691) 4 0 4 6 4 1 2 2 4 3 4 4 4 7 0 0 4 1 4 6

Taglianetti Simone (07/039) 0 0 2 1 0 0 2 2 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 4 5

Garavaglia Alan (07/1955) 2 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 2 1 4 1 4 2 4 6

Mangiavillano Antonino (07/2217) 2 1 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 4 4 4 0 4 0 0 0

Mirisola Francesco (07/1629) 0 0 0 0 0 0 2 0 4 0 0 0 2 0 4 2 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Meloni Fabio 07/229 36 45 1,25

Venesia Wiliam 07/698 24 42 1,75

Silvestri Antonio 07/691 34 30 0,88

Taglianetti Simone 07/039 12 13 1,08

Garavaglia Alan 07/1955 20 12 0,60

Mangiavillano Antonino 07/2217 18 5 0,28

Mirisola Francesco 07/1629 12 2 0,17

Frecciopoli

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Longo Alberto (07/1808) 3 6 4 7 4 5 4 9 3 6 2 2 4 5 3 7 4 4 4 10

Altina Marco (07/1676) 4 7 4 9 3 5 0 0 3 5 0 0 4 9 4 10 4 4 0 0

Santomauro Vito (07/1265) 2 4 2 1 2 1 4 3 1 3 2 1 2 1 2 3 4 7 4 3

Avataneo Pietro Emanuele (07/1471) 2 3 2 2 2 0 4 4 4 7 4 3 0 0 2 1 2 1 4 5

Gastaldi Daniele (07/1669) 1 1 0 0 1 1 0 0 4 9 4 8 0 0 2 3 0 0 0 0

Serafino Andrea (07/1688) 2 4 0 0 2 3 4 2 1 3 4 4 2 1 1 2 2 0 4 2

Dragu Florin (07/2026) 2 2 4 8 2 0 0 0 0 0 0 0 4 5 2 4 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Longo Alberto 07/1808 35 61 1,74

Altina Marco 07/1676 26 49 1,88

Santomauro Vito 07/1265 25 27 1,08

Avataneo Pietro 07/1471 26 26 1,00

Gastaldi Daniele 07/1669 12 22 1,83

Serafino Andrea 07/1688 22 21 0,95

Dragu Florin 07/2026 14 19 1,36


